Zabtudow, 02.12.2021 r.
Gmina Zabtudow
ul. Rynek 8, 16-060 Zabtudéw

Wszyscy Wykonawcy
ZP.271.11.2021

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn.
zm.) na realizacje zamoéwienia pn.: Kompleksowa obstuga bankowa budzetu

Gminy Zabtudéw i jej jednostek organizacyjnych w latach 2022-2024.

Informujemy, Zze do Zamawiajgcego wptynety pytania o przytoczonej tresci. Na
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo Zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.) udzielamy nastepujgcej

odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy w zakresie obstugi gotowkowej, operacje mogg by¢ wykonywane za pomocg
konwoju Bankowego? (zamodwienie konwoju nalezy ztozy¢ dzien wczesniej, wéwczas
konwoj wptaca srodki, albo przywozi wyptate. Wptaty sg ksiegowane na rachunku

nastepnego dnia).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody, gdyz ani Urzad Miejski w Zabtudowie, ani zadna

inna jednostka organizacyjna nie posiada kasy.

Pytanie 2:
Czy w przypadku wyptat na liste, dopuszczajg Panstwo dostarczanie wyptat za
posrednictwem przekazu pocztowego? lle wyptat na liste realizujg Panstwo w ciggu

miesigca?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczanie wyptat za posrednictwem przekazu

pocztowego. W ciggu miesigca Zamawiajgcy przekazuje ok. 5 szt. wypftat na liste.

Pytanie 3:



Czy w zwigzku z powyzszym, sg Panstwo w stanie zmieni¢ brzmienie SWZ tak, aby
dopuszczalne byto umiejscowienie Oddziatu Banku poza Gming Zabtudow?

(Docelowo Miasto Biatystok).

Odpowiedz:

Z uwagi na fakt, iz Gmina Zabtudow jest gming miejsko-wiejskg o duzym stopniu
bezrobocia, w licznej mierze zamieszkatej przez osoby starsze Zamawiajgcy nie
wyraza zgody na umiejscowienie Oddziatu Banku poza Gming Zabtudéw. Zgodnie z

zapisem rozdziatu Il pkt 3 lit. k) zdanie drugie SWZ — prowadzenie obstugi kasowej

na terenie Gminy Zabtudow lub uruchomienie go Wykonawca zapewni nie pozniej niz
od dnia 3 stycznie 2022 r.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obstuge kasowg w oddziale w Biatymstoku?

Odpowiedz:

Odpowiedz udzielona pod pytaniem 3.

BURMISTRZ

/- Adam Tomanek
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